
平成２６年６月２０日

各学校ソフトテニス部顧問 様

熊本県ソフトテニス連盟

会 長 安達 俊昭

熊本県高体連ソフトテニス専門部

専門委員長 谷脇 晋

第４４回九州高校新人ソフトテニス大会熊本県予選会（試合期日・会場

変更のお知らせ）

初夏の候、各学校ますますご清勝のことと推察致します。平素から本連盟ならびに高

体連ソフトテニス専門部への御理解と御協力を賜っておりますことを感謝申し上げます。

さて、本連盟ソフトテニス大会実施要項にあります標記大会につきまして、諸事情に

より開催期日と会場が変更となりますので御連絡致します。会場変更に際しまして、八

代市ソフトテニス協会様の迅速かつ柔軟なご対応により変更が可能となりましたことを

併せて御報告申し上げます。

また、各校宛にメールを送信し、高体連ソフトテニス専門部ホームページにも本文書

をアップしておりますのでご確認ください。各学校先生方におかれましては、出張伺い

や今後の予定等で大変なご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げますととも

に、今後とも御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

変更前

１ 期 日

平成２６年１０月１１日（土） 受付９時００分 開会式 ９時３０分

平成２６年１０月１２日（日） 受付８時３０分 試合開始９時００分

２ 会 場

熊本県民総合運動公園メインテニスコート

変更後

１ 期 日

平成２６年１０月１８日（土） 受付９時００分 開会式 ９時３０分

平成２６年１０月１９日（日） 受付８時３０分 試合開始９時００分

２ 会 場

八代市スポーツ・コミュニティ広場テニスコート 地点：郡築

（八代市郡築四番町１３６－２ ℡０９６５－３７－３９３９）

※ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお願いします。

※高体連ソフトテニス専門部ホームページ http://sports.geocities.jp/kumamoto_st/

連 絡 先

熊本県ソフトテニス連盟高校の部理事

高体連ソフトテニス専門部

委員長 谷脇 晋（天草高校）

℡ ０９６９－２３－５５３３


